[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2017                                                                                                       № 36
О занесении граждан на Доску Почета
городского округа Нижняя Салда
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда,  Положением о Доске Почета городского округа Нижняя Салда, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 11.07.2012 № 7/6, на основании решения комиссии по определению и отбору граждан-кандидатов для занесения на Доску Почета городского округа Нижняя Салда (протокол от 03.07.2016), в связи с подготовкой мероприятий, посвященных 257-летию города  Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Занести на Доску Почета городского округа Нижняя Салда (далее Доска Почета) следующих граждан

	№п/п
	Ф.И.О.
	Наименование организации, должность

	1
	Исакова Елена Васильевна
	ГБУЗ СО «Нижнесалдинская ЦГБ», врач – дерматовенеролог.

	2
	Пономарева Ольга Николаевна
	ГКУ СО СО «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних № 2 г. Н.Салда», социальный педагог.

	3
	Луценко Елена Константиновна
	МБУ ДО «Детская школа искусств, педагог.

	4
	Шульгина Винера Николаевна
	МДОУДСКВ «Радуга» СП «Серебряное копытце», воспитатель.

	5
	Кузьмина Людмила Петровна
	МДОУДСКВ «Радуга» СП «Росинка», воспитатель.

	6
	Муркин Владимир Александрович.
	ФГУП «НИИМаш», начальник отдела.

	7
	Галич Сергей Михайлович
	ФГУП «НИИМаш», испытатель спец. изделий.

	8
	Словцова Галина Анатольевна
	ГУ-Управление Пенсионного фонда РФ в г. Н.Салде, главный специалист-эксперт отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц.

	9
	Карионова Татьяна Михайловна
	Председатель уличного комитета ул. Луначарского.

	10
	Керимов Рустам Гудратович
	МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа», тренер-преподаватель.

	11
	Гладкова Наталья Викторовна
	МАОУ «Центр образования № 7», Дошкольное отделение, воспитатель.

	12
	Зуев Василий Алексеевич
	МУП «Салдаэнерго», машинист насосных установок.

	13
	Прозорова Тамара Брониславовна
	Местное отделение СООО ветеранов, пенсионеров, заместитель председателя.

	14
	Останина Людмила Афонасьевна
	Местное отделение СООО ветеранов, пенсионеров, председатель Совета ветеранов НСМЗ.

	15
	Левадняя Светлана Андреевна
	ООО «НСМЗ», Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды.

	16
	Соловьева

Светлана Алексеевна
	МУП «Чистый город», экономист 1 категории.

2. Начальнику организационно – управленческого отдела Горневой О.А., организовать фотографирование граждан, занесенных на Доску Почета,                05 июля 2017 года в 16.00 в здании администрации городского округа, обеспечить изготовление фотоматериалов и размещение на Доске Почета       14 июля 2017 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                    Е.В. Матвеева